
Bagnacavallo

Deliberazione n. 05 del 22/04/2022

Oggetto: nucleo di valutazione – integrazione componente

L’AMMINISTRATORE UNICO

Premesso che:
-  la  Giunta  della  Regione  Emilia-Romagna  nella  seduta  del  28  gennaio  2008  ha
adottato  il  provvedimento  n.  __92_____  avente  ad  oggetto  “Costituzione
dell’Azienda  di  Servizi  alla  Persona  denominata  ASP  dei  Comuni  della  Bassa
Romagna” con sede in Bagnacavallo (RA)”;
- con la citata delibera la Regione Emilia-Romagna ha inteso costituire, a decorrere
dal 1 febbraio 2008, l’Azienda di Servizi alla Persona “ASP dei Comuni della Bassa
Romagna”, avente origine dalla trasformazione delle I.P.A.B. Del distretto di Lugo
-  con  successiva  delibera  di  Giunta  Regionale  n.  481  del  5  aprile  2018  è  stato
modificato lo statuto dell’Asp dei  Comuni della Bassa Romagna,  introducendo la
figura  di  Amministratore  Unico  in  luogo  del  Consiglio  di  Amministrazione.
L’Amministratore  Unico  assorbe  tutte  le  competenze  precedentemente  in  capo  al
Consiglio di Amministrazione;
- con delibera dell’Assemblea dei Soci  n. 5 del 11/11/2021 è stata nominata quale
Amministratore Unico dell’Asp dei Comuni della Bassa Romagna la sig.ra Emanuela
Giangrandi;

Considerato che 
• in  applicazione  di  quanto  previsto  nell’art.  34  comma  5  del  Regolamento  di
organizzazione degli uffici e dei servizi approvato con delibera dell’Amministratore
Unico n. 1 del 29/01/2019: “Nella fase transitoria in attesa che vengano adottati tutti
gli  atti  per  la  costituzione  dell’O.I.V.,  resta  in  carico  l’attuale  nucleo  di
valutazione.”;
•  un componente del  precedente  nucleo si  è  dimesso per  pensionamento in data
31/07/2021;

Visto che 
• l’attuale nucleo di valutazione adempie ai compiti che lo stesso art. 34 succitato
assegna  all’OIV,  è  necessario  procedere  alla  sostituzione  del  componente
dimissionario del nucleo, per ripristinare l’originaria composizione (3 componenti);



Valutati
• i  curriculum dei  titolari  di  posizione organizzativa,  (coordinatori  responsabili  di
struttura, responsabili attività sanitarie e responsabile settore acquisti), si rileva che la
dott.ssa  Lucia  Lelli,  responsabile  settore  acquisti,  è  in  possesso  delle  competenze
professionali e i titolo di studi più adeguati per ricoprire tale ruolo, essendo laureata
in  economia  e  commercio  (vecchio  ordinamento)  e  con  una  esperienza  più  che
ventennale in area economato.

   

DELIBERA

 1. di integrare la composizione del nucleo di valutazione con l’inserimento della
dott.ssa Lucia Lelli;

 2. di confermare l’attuale composizione del nucleo di valutazione:
 a) Direttore Generale – Monica Tagliagini (presidente)
 b) Direttore Area Amministrativa
 c) Responsabile settore acquisti.



Letto, approvato e sottoscritto

 

  

L’AMMINISTRATORE UNICO  

 

                                                                                                         

 

 

 

 

ATTESTATO DI CONFORMITÀ

 

Si attesta che la presente deliberazione è copia conforme all’originale depositata presso questo ufficio.

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

 

Si attesta che la presente deliberazione è stata pubblicata  all'Albo dell'Ente dal al

e Albo del Comune sede dell'Azienda dal al .

 

ESECUTIVITÀ

 

La presente deliberazione è immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 29 dello Statuto dell’ASP dei Comuni della
Bassa Romagna.

 


